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ANTALYA Gazeteciler Cemiyeti ve Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği (TÜKD) Antal-
ya Şubesi’nin işbirliğinde düzenlenen projede 27 STK, televizyon dizilerindeki eril ve şiddet 
diline ‘hayır’ çağrısında bulunuldu. Nizamettin ÖZMEN 2’de

Yazısı 4.sayfada

Halılarımız 
birer kanser 
ajanı olabilir

Murat YILDIRIM

ÇEVRE

Yazısı 5.sayfada

ANKARA KULİSİ

İbrahim UYSAL

Küçük burjuva 
düğünü

‘Kepez Belediyesi’ne altı ‘Kepez Belediyesi’ne altı 
oklu bayrağı dikeceğiz’oklu bayrağı dikeceğiz’

‘TÜM VATANDAŞLARIMIZIN 
KALBİNE GİRECEĞİM’ANTALYA Büyükşehir ve Kepez Meclis Üyesi Mesut Kocagöz, Cumhuriyet Halk Par-

tisi’nden (CHP) Kepez Belediye Başkan aday adaylığını açıkladı. Kocagöz, “Kepez 
Belediyesi’ne altı oklu bayrağı dikmeye söz veriyorum” dedi. 4’te

“HAFTASONU rotayı maviye süre-
lim” dedi Turan Şahin. Siz bizi hep 
dağlarda, yaylalarda görmeye alıştı-
nız oysa. Serada sezonu bitirdi, bayram 
için memleketi Hatay’a gidecek olan 
ortakçısı Savaş Uygur ve ailesi, Turan 
ve ailesi, bir de ben yancı. 8’de

CUMHURIYET Halk Partisi (CHP) Konyaaltı Meclis Üyesi 
Büşra Dirgen Özdemir, yaptığı açıklama ile Konyaaltı Beledi-
ye Başkanı aday adaylığını duyurdu. Büşra Dirgen Özdemir 
açıklamasında, “Tüm vatandaşımızın kalbine girmek için 
yola çıktık” dedi. 4’te

6 TL 6 TL (KDV dahil)(KDV dahil)

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi ev 
sahipliğinde bu yıl 13’üncüsü gerçek-
leştirilen Antalya Kitap Fuarı, öğrenci 
akınına uğruyor. Öğrenciler, fuarı geze-
rek bol bol kitap alıyor. 2’de

ANTALYA’NIN Manavgat ilçesinde kamış-
lık ve sazlık alanda yangın çıktı. 3’te

IBRADI Belediye Başkanı Serkan Küçükkuru Cumhuriyet 
Halk Partisi’ne geri döndü. Antalya Ibradı Belediye Başkanı 
Serkan Küçükkuru, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Ibradı Ilçe 
Başkanı Bülent Ülker ile buluştu. Kardelen ÖZDEMIR 4’te

Emeklilerin yaşadığı sorunlar sebebiyle DISK-Emekli Sen, 
Tüm Emeklilerin Sendikası ve Emekliler Dayanışma Sendi-
kası 10 Aralık’ta Ankara’da ‘Büyük Emekli Mitingi’ düzenle-
yecek. Emeklilerin yaşadığı sorunlar hakkında değerlendir-
melerde bulunan Devrimci Işçi Sendikaları Konfederasyonu 
(DISK) Emekli Sen Antalya Şube Başkanı Seracettin Saraç, 
Türkiye’de bulunan 16 milyon emeklinin neredeyse yarısının 
borç batağında olduğunu dile getirdi. Saraç, “Insan onuru-
na yaraşır bir yaşam için, itibarlı, adaletli, eşitlikçi bir emek-
lilik istiyoruz” dedi.

8 MİLYON EMEKLİ BORÇ BATAĞINDA

“EMEKLİLER AÇLIKLA BOĞUŞUYOR”
“Bugün ülkemizde 16 milyon emeklinin yüzde 48’lik dilimi-
ni oluşturanlar, ya güvencesiz koşullarda gayri resmi işlerde 
çalışmaktadır, yada ikinci bir iş aramak zorunda bırakılmak-
tadır” diyerek emeklilerin, emekli haklarını kazanmasına 
rağmen çalışmaya mecbur olduklarını ifade eden Başkan 
Saraç, “Alım gücünün sürekli düştüğü, temel gıdadan temel 
tüketim mallarına koşar adım yapılan zamlar Gelirde, vergi-
de adaletsizlikler işçi emekçi ve emeklilerin belini bükmüş ve 
sefalet içinde yaşam sürmeye mahkum edilmişlerdir. Insan-
ca bir yaşam ve emeklilikte Adalet istiyoruz” diyerek tüm 
emeklileri Ankara’ya dayanışmaya çağırdı. Arda KIR 5’te

EMEKLİ ANKARA’DA
ADALET ARAYACAK
İnsanca bir yașam sürebilmenin zorlaștığı Türkiye’de 16 milyon emeklinin yarısı 7 bin 500 TL maaș alıyor.  10 İnsanca bir yașam sürebilmenin zorlaștığı Türkiye’de 16 milyon emeklinin yarısı 7 bin 500 TL maaș alıyor.  10 
Aralık’ta Ankara’da ‘Büyük Emekli Mitingi’ni gerçekleștirecek olan emekliler, ‘Adalet istiyoruz’ derken DİSK-Aralık’ta Ankara’da ‘Büyük Emekli Mitingi’ni gerçekleștirecek olan emekliler, ‘Adalet istiyoruz’ derken DİSK-
Emekli Sen Antalya Șube Bașkanı Seracettin Saraç, “Haklarımızı alacağız” diyerek mitinge davet çağrısı yaptı.Emekli Sen Antalya Șube Bașkanı Seracettin Saraç, “Haklarımızı alacağız” diyerek mitinge davet çağrısı yaptı.

ÖĞRENCİLER 
Kitap Fuarı’nda

Sazlık alanda 
yaygın çıktı

‘ERİL VE ŞİDDET DİLİNİN 
KARŞISINDAYIZ’

DEĞİŞİMİN ARDINDAN 
YUVAYA DÖNDÜ

İNSAN Hakları Derneği (İHD) Antalya Şubesi ve Çağ-
daş Hukukçular Derneği Antalya Şubesi, Adliye önünde 
Diyarbakır Barosu Başkanı Tahir Elçi’nin katledilişinin 
8’inci yılında basın açıklaması yaptı. 6’da

‘BARIŞI ÖLDÜRDÜLER’ 

‘Turistlerden 
şehir vergisi 
alınsın’

DEVA’NIN ADAYLARI 
3 ARALIK’TA 
AÇIKLANACAK

İYİ Parti Antalya Milletvekili Aykut Kaya, 
TBMM’de şehir vergisi konusunu günde-
me getirdi. Nüfusu yaklaşık 2,7 milyon olan 
Antalya’nın turizm sezonunda nüfusun 9 
katına hizmet verdiğini dile getiren Kaya, 
şehrin merkezi hükümetten aldığı katkının 
yetersiz olduğunu vurguladı. 5’te

DEMOKRA-
Sİ ve Atılım Parti-
si (DEVA) 3 Ara-
lık 2023 Pazar günü 
Ankara’da 50 Bele-
diye Başkan Adayı-
nı büyük bir lans-
manla açıklayacağını 
duyurdu. Açıklana-
cak adaylar arasında 
Antalya Aksu adayı 
da bulunuyor. 6’da

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi hafta 
sonu etkili olan fırtına ve şiddetli yağış 
nedeniyle Yat Limanı’nda ve Konyaaltı 
Sahili’nde oluşan kirliliği ortadan kaldır-
mak için temizlik çalışması yaptı. 3’te

FIRTINANIN 
izleri siliniyor
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Türk Üniversiteli Kadınlar Derne-
ği Antalya Şubesi’nin 2023 yaz döne-
minde yürüttüğü ‘Yerli Televizyon 
Dizilerinin Toplumsal Cinsiyet ve 
Şiddet İçeriğini İnceleme Çalışması’ 
kapsamında ana akım TV kanalların-
da yayınlanan yüksek reytingli 11 dizi 
film ‘Kadına yönelik şiddet’ bakımın-
dan mercek altına alındı. 597 şiddet 
sahnesi tespit edilirken, bu sahnele-
rin en yüksek sıklıkla kadına yöne-
lik sözel ve psikolojik şiddet olduğu 
belirlendi.

“ŞİDDETİ KABUL ETMİYORUZ”
Açılış konuşmasını yapan AGC Baş-
kanı İdris Taş, şiddetin her türlüsüne 
karşı olduklarını ifade ederek, “Dün-
yanın hangi kıtasında, hangi ülke-
de nerede olursa olsun, kadına yöne-
lik şiddeti kınıyoruz kabul etmiyoruz. 
Bu gün sağolsun TÜKD Antalya Şube 
Başkanı Prof. Dr. Fulya Sarvan hocam 
güzel bir projeye imza attı. Bizler de 
destek vererek anlamlı tepkimizi orta-
ya koyacağız. AGC olarak her zaman 
toplum odaklı çalışmalarımızı sürdü-
rüyoruz. Özellikle TV dizilerinde sırf 
reyting kaygısı ile kadına şiddeti hiç-
bir şekilde kabul etmiyoruz. Bunu 
önlemenin yolu STK’larla işbirliğidir. 
AGC olarak bu şiddeti önlemek için 
elimizden ne geliyorsa yapmaya hazı-
rız” diye konuştu.

“DİZİLER ŞİDDET YAYIYOR”
Dizilerdeki yaşanılanların insanların 
hayatına yansıdığını hatırlatan Türk 
Üniversiteli Kadınlar Derneği Antal-
ya Şube Başkanı Prof. Dr. Fulya Sar-
van, Depresyon, Anksiyete, Travma 
Sonrası Stres bozukluğu gibi tablola-
rın şiddet gören kadınlarda çok daha 
fazla görüldüğünü hatırlatarak, “Geç-
mişinde şiddet yaşamış bir kadının 
dizilerde gördüğü şiddet sahnesi sebe-
biyle travmatik anılarında canlanma 
olabilir ve yeni ruhsal süreçleri tetik-
leyebilir. Psikolojik travmalar, sade-

ce maruz kalma ile ortaya çıkmamak-
ta, izleme, şahit olma gibi durumlarda 
da tetiklenebilmektedir. İzlenen şid-
det görüntüleri bir çok kişide anksiye-
te, depresyon ve travma sonrası stres 
bozukluğunu tetikleyici olabilmek-
tedir. Ayrıca dizilerde sıklıkla tem-
sil edilen durumlardan güçlü kişile-
rin zengin, şiddete uğrayan, mağdur 
kişilerin ise daha çok yoksullardan, 
kadınlardan oluşması; izleyenlerde 
umutsuzluğa ve yaşamın değişmezli-
ğine işaret ederek, depresif belirtile-
rin artışına sebep olabilir” dedi. Sar-
van, Yetersiz, ezilen veya şeytan kadın 
temsillerinin, kadına yönelik ataerkil 
önyargıları pekiştirerek kadına şidde-
ti meşrulaştırdığını; normalleştirilen 
ihanet-sadakatsizlik-çatışma-psikolo-
jik baskı gibi sağlıksız aile içi iletişim 
temsilleriyle aile değerlerinin zarar 
gördüğünü; şiddet sahnelerine maruz 
kalan çocukların şiddete karşı duyar-
sızlaşabileceklerini, şiddeti içselleşti-
rebileceklerini, dünyayı olduğundan 
daha tehlikeli bir yer olarak algılayabi-
leceklerini ve olumsuz davranış kalıp-
larını modelleyerek suça yönelebile-
ceklerini ifade etti.
Basın toplantısı sonunda Türk dizi 
endüstrisi bileşenlerine yönelik 
TÜKD Antalya Şube Başkanı Prof. Dr. 
Fulya Sarvan  ile Antalya’da faaliyet 
gösteren 27 STK başkanının imzasını 
taşıyan bir çağrı yapıldı. 

DİZİ SEKTÖRÜNE ÇAĞRI
Çağrıda;  “Türk Dizi Endüstrisi bile-
şenlerinden, reyting ve reklam gelir-
lerini arttırma saikiyle, toplumda 
azaltılması arzu edilen sağlıksız aile 
ve toplum ilişkilerini gerçek olayla-
ra ayna tutuyoruz iddiası ile şiddet 
temposu sürekli yükseltilen gerilim-
li sahnelerle canlandıran ve farkında-
lık yaratalım derken bu olayları nor-
malleştiren ve yaygınlaştıran dizi 
senaryolarından vazgeçilmesini; yük-
sek yeteneğini kanıtlamış yapımcı-
larını, yönetmenlerini, senaristlerini 
ve oyuncularını toplumsal sorum-
luluk bilinci ile olumlu rol modelle-
rine, yapıcı iletişim kalıplarına, top-
lumda başarılı, meslek sahibi kadın 
temsillerine de yer veren dizi proje-
lerine yönlendirmelerini talep ediyo-
ruz. Bu sektörü reklamlarıyla ayakta 
tutan iş dünyasından, dizilerin tanıtı-
mını yapan reklamcılardan ve dizile-
ri yayımlamakta olan ana akım tele-
vizyon kanallarından beklentimiz de, 
bu konuya özel bir duyarlılık geliştir-
meleri; senaryo ve şiddet sahneleriyle 
reyting yükseltmeye çalışan dizilerin 
yapımcılarını toplumsal duyarlılığa 
davet etmeleridir. Türk dizi endüst-
risinin diğer bir önemli bileşeni olan 
dizi izleyicisi halkımıza  çağrımız da, 
içeriğindeki gerilim ve şiddet öğele-
riyle kendilerini bağımlı kılan dizi-
lere karşı farkındalık geliştirmele-

ri, özellikle gençlerini ve çocuklarını 
olumsuz rol modellerinden ve şid-
det sahnelerinden uzak tutmaya çalış-
malarıdır. Unutmayalım bizler izle-
mekten vazgeçersek  bu türden diziler 
daha az yapılacaktır” ifadeleri yer aldı. 
Basın toplantısında temsil edilen ve 
çağrıya imza atan STK’ların liste-
si şu şekilde: Antalya Çağdaş Eğitim 
ve Kültür Vakfı (ANTÇEV); Antalya 
Gazeteciler Cemiyeti (AGC), Antalya 
Genç İş İnsanları Derneği (AGİAD); 
Antalya Girişimci Kadınlar Derne-
ği (AGİDER), Antalya Halkla İlişkiler 
Derneği (AHİD); Antalya İş Kadınla-
rı Derneği (ANTİKAD), Antalya Kent 
Konseyi Kadın Meclisi; Antalya Sana-
yici ve İş  İnsanları  Derneği (ANSİ-
AD), Antalya Tabip Odası (ATO); 
Antalya Yetim ve Muhtaç Çocukla-
ra Yardım Vakfı (AYÇOV), Akde-
niz Aile Sağlığı ve Eğitimi Derneği 
(ASED); Akdeniz Reklamcılar Derne-
ği (ARD) , Akdeniz Kadın Çalışmala-
rını Destekleme Derneği (AKÇAD), 
Akdeniz Üniversitesi Kadın Çalışma-
ları ve Toplumsal Cinsiyet Araştırma 
ve Uygulama, Merkezi (KATCAM); 
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği 
Antalya Şubesi (ÇYDD), Kadın Daya-
nışma ve Danışma Merkezi Derne-
ği, Kadının Sosyal Hayatını Araştırma 
ve İnceleme Derneği  Antalya Şubesi 
(KASAİD), Önce Kadınlar ve Çocuk-
lar Derneği, TOBB Antalya Kadın 
Girişimciler Kurulu; Toplumsal Cin-
siyet Eşitliği Derneği (TOCİN), Türk 
Psikologlar Derneği Antalya Şube-
si, Türk Üniversiteli Kadınlar Derne-
ği Antalya Şubesi (TÜKD), Türk Üni-
versiteli Kadınlar Derneği Konyaaltı 
Şubesi (TÜKD), Türkiye Psikiatrist-
ler Derneği Antalya Şubesi (TPD), 
Uluslararası Kadın Dayanışma Derne-
ği (IWSA) ; Yardım Gönüllüleri Eği-
tim ve Proje Derneği, Zihinsel Yetersiz 
Çocukları Yetiştirme ve Koruma Vakfı 
Antalya Şubesi (ZİÇEV) 
Nizamettin ÖZMEN

Miniklere afet 
bilinci aşılandı

Kemer’de sınav 
hazırlıkları 
devam ediyor

Muratpaşa 
Güzeloba’da 
çalışıyor

Konyaaltı Belediyesi Sivil Savunma 
Birimi, ilçede bulunan okullarda afet 
eğitimi vererek, tatbikat gerçekleş-
tiriyor. Ekipler son olarak kurtarma 
köpeği Zeyna ile birlikte Gazi Mustafa 
Kemal İlkokulu-Ortaokulu’nda öğren-
cilere afet tatbikatı gerçekleştirdi.  

Konyaaltı Belediyesi’nden alınan bil-
giye göre, bünyesinde çalışmaları-
nı sürdüren Sivil Savunma Birimi, 
ilçede bulunan okullarda öğrencile-
re yönelik afet eğitimi vererek, tatbi-
kat gerçekleştiriyor. Konyaaltı Beledi-
yesi Sivil Savunma Birimi son olarak 
Gürsu Mahallesi’nde Gazi Mustafa 
Kemal İlkokulu-Ortaokulu’nda 7’nci 
sınıf öğrencilerine afet eğitimi verdi. 
Ardından öğrencilerle birlikte tatbikat 
gerçekleştirdi. 
Konyaaltı Belediyesi/Bülten

“Eğitim varsa gelecek var” sloganıyla 
yola çıkan ve eğitimin her kademesin-
de yer alan Kemer Belediye Başkanı 
Necati Topaloğlu, Kemer’de Liselere 
Geçiş Sınavı’na (LGS) girecek olan 550 
8’nci sınıf öğrencilerine ücretsiz LGS 
soru bankası kitabı dağıttı. 

Kemer Belediyesi’nden alınan bilgiye 
göre, ilçede eğitim gören öğrencilerin 
daha iyi bir eğitim almaları için her 
türlüğü desteği veren Belediye Başka-
nı Topaloğlu, ücretsiz LGS soru banka-
sı kitaplarının dağıtımını bizzat yaptı. 
Başkan Topaloğlu, kitap dağıtımı-
na ilk olarak Beldibi Ortaokulu’ndan 
başladı. Daha sonra Hakkı Saygan 
Hacı Hafize Saygan-3 Ortaokulu, Hacı 
Mehmet Saygın Ortaokulu, Arslanbu-
cak Ortaokulu, Göynük İmam Hatip 
Ortaokulu, Kemer İmam Hatip Orta-
okulu, Rukiye Koç Ortaokulu, Tekiro-
va Halit Narin Ortaokulu ve Göynük 
Ortaokulu’nda öğrencilerle bir araya 
gelerek kitaplarını dağıttı. 
Kemer Belediyesi/Bülten

Antalya’da Muratpaşa Belediyesi, 40 
bine yaklaşan nüfusuyla Antalya’nın 
en kalabalık mahallelerinden Güze-
loba’nn cadde ve sokaklarda asfalt 
yenileme çalışmaları devam ediyor. 
Muratpaşa Belediyesi’nden alınan 
bilgiye göre, başta doğalgaz olmak 
üzere altyapı çalışması tamamlanan 
cadde ve sokaklarda devam eden 
yenileme çalışmaları aralıksız sürü-
yor. Yama tipi çözümleri rafa kaldı-
ran yenileme çalışmalarıyla, ilçe-
nin yüzde 91’inde cadde ve sokaklar 
baştan sona yenilendi. Çalışmalarda 
eski asfalt, iş makineleriyle tamamen 
söküldü ve caddeler, sokaklar sıcak 
asfaltla kaplandı. Belediye Fen İşle-
ri Müdürlüğü’nün Güzeloba Mahalle-
si’nde başlattığı cadde sokak yenilme 
çalışması, etap etap ilerliyor.  Ekipler 
son olarak 2124 Sokak’ı baştan sona 
yeniledi. 
Muratpaşa Belediyesi/Bülten

Antalya Gazeteciler Cemiyeti ve Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği (TÜKD) Antalya Șubesi’nin ișbirliğinde 
düzenlenen projede 27 STK, televizyon dizilerindeki eril ve șiddet diline ‘hayır’ çağrısında bulunuldu.

‘ERİL VE ŞİDDET DİLİNİN 
KARŞISINDAYIZ’

Öğrenciler Kitap Fuarı’nda

Antalya Büyükşehir Belediyesi’n-
den alınan bilgiye göre, 13. Antalya 
Kitap Fuarı, dördüncü gününde Cam 
Piramit Fuar ve Kongre Merkezi’n-
de ziyaretçilerini ağırlamaya devam 
ediyor. Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin 263 yazarı ve 204 yayıne-
vini kitapseverlerle buluşturduğu 
kitap fuarı ziyaretçi akınına uğruyor. 
“Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılını 
birlikte yazıyoruz” sloganıyla düzen-

lenen Antalya Kitap Fuarı’nda okur-
lar, fuarı gezerek, sevdiği yazarlar ile 
birebir temas kurma fırsatı buluyor. 
Kitap Fuarına 4’üncü gününde özel-
likle öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. 
Öğrenciler, yayın evlerinin stantları-
nı ziyaret ederek, ihtiyacı olan kitap-
ları alma fırsatı buldu. Antalya Kitap 
Fuarı, öğrenci sesleri ile yankılandı.
Antalya Büyükşehir Belediyesi
/Bülten

Antalya Büyükșehir Belediyesi ev sahipliğinde bu yıl 
13’üncüsü gerçekleștirilen Antalya Kitap Fuarı, öğrenci 
akınına uğruyor. Öğrenciler, fuarı gezerek bol bol kitap alıyor.
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GAZETEMİZE ABONE OLMAK İÇİN
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Antalya’da koruma bölüğünde 
görevli 43 yașındaki uzman 
jandarma, evinde ölü bulundu. 
Uzman jandarmanın birkaç gün 
önce arkadașlarına ‘kalbim 
ağrıyor’ dediği öğrenildi. 

  Olay, Dinek bölgesi Damlataş 
Sahili’nde meydana geldi. Sahi-
le yürüyüşe gelen vatandalar 
çadırın önünde hareketsiz şekil-
de yatan şahsı görünce durumu 
112 Acil Çağrı Merkezine bil-
dirdi. İhbarla adrese, sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Yapılan 
kontrollerde erkek şahsın haya-
tını kaybettiği belirlendi. Savcı 
ve olay yeri inceleme ekipleri-
nin çalışmasının ardından şahsın 
cenazesi hastane morguna kal-
dırıldı. Üzerinden kimlik çıkma-
yan şahsın yaklaşık bir haftadır 
sahildeki çadırda kaldığı öğre-
nildi. Olayı gören Aykut Kara, 
“Burada iki arkadaş bir hafta-

dır kalıyorlardı. Ben her gün 
buraya yürüyüşe gelirim. Ayrı-
ca bölgede yamaç paraşütçülüğü 
yapıyorum, o nedenle sık gelip 
gidiyorum. Sabah bu kişi dışarı-
daydı, yanında bir arkadaşı vardı 
ama sonra gitti” dedi. Ölen şah-
sın arkadaşı ise, “Sabah 06.30’da 
çadırda beraber oturduk, bir 
anda arkasına devrildi. Bayıldı 
zannettim, nabzı atıyordu. Mar-
kete bir şeyler almaya gittim, 
döndüğümde öldüğünü polis-
lerden öğrendim” diye konuş-
tu.  İsmi öğrenilemeyen şahıs da 
gözaltına alındı.

İHA                                         
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DAMLATAŞ SAHİLİ’NDE 
ESRARENGİZ ÖLÜM

Antalya’nın Elmalı ilçesin-
de bir genç, bahçesine ve köpe-
ğine zarar veren yaklaşık 400 
kilo ağırlığındaki domuzu 7 yıl 
sonunda vurarak öldürdü. 

Elmalı’da yaşayan ve geçimini 
çiftçilikle sağlayan Enes Altın-
taş, Kızılbel mevkiindeki evinde 
akşam saatlerinde köpeğine sal-
dıran domuzları görünce ruh-
satlı av tüfeğini alıp dışarı çıktı. 
Domuzların gidiş yönüne geçen 
Altıntaş, bir kaç el ateş etti. 
Domuzlardan birini öldüren 
Altıntaş, diğer domuzların sal-
dırısına uğradı. Ağaca çıkarak 
kurtulan Altınaş, sürünün git-
mesinin ardından evine döndü. 
Sabah bölgede araştırma yapan 
Altıntaş, dev bir domuzun ölü-
süyle karşılaştı. Bahçesine ve 
köpeğine zarar veren domuz-
lardan birini etkisiz hale getiren 
Altıntaş, hayvanın ağırlığının 
397 kilo olduğunu belirtti.  
İHA                                         

Antalya Büyükşehir Belediye-
si hafta sonu etkili olan fırtına ve 
şiddetli yağış nedeniyle Yat Lima-
nı’nda ve Konyaaltı Sahili’nde olu-
şan kirliliği ortadan kaldırmak için 
temizlik çalışması yaptı. Yat Lima-
nı’nda batan tekneler vinçle deniz-
den çıkarıldı.

Antalya Büyükşehir Belediyesi’n-
den alınan bilgiye göre, Antal-
ya’yı hafta sonu etkisi altına alan 
şiddetli fırtına ve yağmur Kaleiçi 
Yat Limanı’nda bulunan teknelere 

büyük oranda zarar verdi. Üç tekne 
battı. Tekne enkazları ve fırtınanın 
sürüklediği atıklar Yat Limanı’nda 
denizin yüzeyini kapladı. Konyaal-
tı Sahili’nde dev dalgaların etkisiy-
le sahilin yürüyüş bandına ulaşan 
kum ve çakıl taşları görüntü kirli-
liği bıraktı. Büyükşehir Belediye-
si ekipleri söz konusu alanlarda fır-
tınanın hemen ardından temizlik 
çalışması yaptı.

TEKNE ENKAZLARI
TEMİZLENİYOR
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Çevre Koruma ve Kontrol Daire-
si Başkanlığı’na bağlı Atık Yöneti-
mi ve İşletmeler Şube Müdürlü-
ğü ekipleri dev dalgaların etkisiyle 
parçalarına ayrılıp sular altında 
kalan teknelerin enkazlarını vinç 
ve iş makineleri yardımıyla deniz-
den çıkarttı. Denizin içinden çıkar-
tılan tekne enkazları kamyonlara 
yüklenerek götürüldü.
Antalya Büyükşehir Belediyesi/
Bülten

Olay, Kepez ilçesi Kültür Mahallesi 3808 
Sokak üzerinde bulunan 3 katlı apartma-
nın ikinci katındaki daire-
de yaşandı. Edinilen bil-
giye göre, kendisi gibi 
asker 2 arkadaşıyla birlik-
te aynı evde yaşayan Kon-
yaaltı İlçe Jandarma Koru-
ma Bölüğünde görevli 
Uzman Jandarma Gökhan 
Kam’dan (43) haber alına-
maması üzerine ev arkada-
şı durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezine bildirdi. İhbarın 
ardından olay yerine sağlık 
ekipleri ve polis sevk edil-
di. Belirtilen adrese gelen 
sağlık ekipleri, Kam’ın 
hayatını kaybettiğini belir-
ledi. Ölüm haberini alan 
arkadaşları ve komutan-
ları da Kam’ın evine geldi. 
Olay yeri inceleme ekiple-
rinin çalışmasının ardın-
dan Gökhan Kam’ın cansız 
bedeni otopsi yapılmak üzere Antalya Adli 
Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Öte yan-
dan Gökhan Kam’ın birkaç önce arkadaşla-
rına ‘kalbim ağrıyor’ dediği öğrenildi. Poli-
sin olayla ilgili araştırması sürüyor.  İHA                                         

MAHSULLERİNİ 
YİYEN DOMUZDAN 
İNTİKAMINI ALDI

FIRTINANIN 
izleri siliniyor

SAZLIK ALANDA YAYGIN
Antalya’nın Manavgat ilçesinde kamış-
lık ve sazlık alanda yangın çıktı. Şiddet-
li rüzgar nedeniyle hızla yayılan yangın, 
itfaiye ve orman ekipleri tarafından 
kontrol altına alındı. 

Edinilen bilgiye göre, Boğaz mevkiin-
de Manavgat Irmağı kenarındaki sazlık 
ve kamışlık alanda çıkan yangın şiddetli 
rüzgarla birlikte hızla yayılarak büyüdü. 
İhbar üzerine bölgeye Antalya Büyük-
şehir Belediyesi İtfaiyesi Manavgat Biri-
mine bağlı ekipler, Manavgat İlçe Jan-

darma Komutanlığı Merkez Jandarma 
Karakolu ekipleri ve Manavgat Orman 
İşletme Müdürlüğü ekipleri sevk edildi. 
Yangın ekipler tarafından kontrol altı-
na alınırken, şiddetli rüzgar nedeniy-
le söndürülen yerlerden yeniden alev-
ler yükseldi. Ekipler, yangının sazlığın 
yakınındaki ikamete ulaşmaması için 
de önlem aldı. Ekiplerin yaklaşık 2 saat 
süren yoğun çalışmaları sonucu yan-
gın kontrol altına alındı. Ekipler, yangın 
bölgesinde soğutma çalışmalarını sür-
dürüyor. İHA                                         

Antalya’nın Alanya ilçesinde çadırda kalan bir erkek șahsın cansız bedeni bulundu. 
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Antalya Büyükșehir ve Kepez Meclis Üyesi Mesut Kocagöz, Cumhuriyet Halk 
Partisi’nden (CHP) Kepez Belediye Bașkan aday adaylığını açıkladı. Kocagöz, 
“Kepez Belediyesi’ne altı oklu bayrağı dikmeye söz veriyorum” dedi
Mesut Kocagöz, Kepez Beledi-
ye Başkanlığı aday adaylığı açık-
lamasında, “10 yıl kepez beledi-
ye başkan yardımcısı, 10 yıl kepez 
ve büyükşehir meclis üyesi ola-
rak Kepez’e hizmet ettim. Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanlığına 
vekaleten hem Antalya Büyükşehir 
Belediyesini temsil ettim, hem de 
Antalya Büyükşehir Belediye Mec-
lisini yönettim. ANET’de yönetim 
kurulu başkanlığı ve genel müdür 
olarak halkımıza halk et, halk süt, 
halk su gibi birçok hizmetlerde 
bulunma fırsatı buldum, bu fırsatı 
bana sağlayan başta Sayın Muhittin 
Böcek Başkanımıza ve CHP Antal-
ya İl Başkanımız sayın Nail Kama-
cı bey olmak üzere tüm örgütüme 
teşekkürü bir borç bilirim. Gazi 
Mustafa Kemal’in ve silah arka-
daşlarının kurduğu Cumhuriyeti-
mizin 100. Yılında Ülkemin yedi 
bölgesinden insanımızın yaşadı-
ğı Kepez’e neden belediye başkanı 
adayı olmak istiyorum? Ben bele-
diyeciliği öğrenmeye değil, 20 yıl-
lık belediye birikimimi uygulamak 
için adayım” diye konuştu.

“KEPEZ İÇİN ÇALIŞACAĞIZ”
Kocagöz, “Kepez Belediye Baş-
kanı adayıyım demek hadsizlik 
olur. Kepez Belediye Başkan aday-
lığı için yola çıkıyoruz, bugün 

eğer Parti büyüklerimiz ve örgü-
tümüz “Tribünden in artık, saha-
ya çık, adayımız sensin derse, işte 
o zaman “ne için” yola çıkacağız? 
Atamın ‘Büyük şeyleri büyük mil-
letler yapar.’ sözüyle yola çıkaca-
ğız. İsmet İnönü’nün ‘Bir mem-
lekette, namuslular, namussuzlar 
kadar cesur olmadıkça, o memle-
kette kurtuluş yoktur.’ sözüyle yola 
çıkacağız. Karaoğlan Ecevit’in ‘Ne 
ezen, ne ezilen; halkça bir düzen” 
sözüyle yola çıkacağız. Deniz Bay-
kal’ın ‘Siyaset vefa, sevgi, dostluk, 
kardeşlik ve güven işidir.’ sözüyle 
yola çıkacağız. Kemal Kılıçdaroğ-
lu’nun ‘Hak, Hukuk, Adalet’ sözüy-
le yola çıkacağız. Ekrem İmamoğ-
lu’nun ‘Sevgi Kazanacak’ sözüyle 

yola çıkacağız. Özgür Özel’in ‘Artık 
Cumhuriyet Halk Partisi 2.parti 
olmayacak, iktidar olacak.’ sözüyle 
yola çıkacağız. Kepezimiz için çalı-
şacağız. 650 bin vatandaşıma eşit 
hizmet götürmek için yola çıka-
cağız, Yokluğu, yoksulluğu yok 
etmek için yola çıkacağız, Aklın 
ve Halkın yöneteceği bir anlayış-
la yola çıkacağız, Cumhuriyet Halk 
Partili yol arkadaşlarımla ve farklı 
partilere gönül vermiş ortak nokta-
ları sevgi ve merhamet olan Kepez 
gönüllüleriyle yola çıkacağız, Çok 
farklı kültürlerden insanımızın 
olduğu Kepez’i Barışın, huzurun ve 
her kültürün kendini özgürce ifade 
edebileceği bir memleket için yola 
çıkacağız” dedi.

“VATANDAŞA EŞİT HİZMET 
GÖTÜRECEĞİZ”
Kocagöz, “Cumhuriyet Halk Parti-
liler yüksek kazanma arzusu, azmi 
ve bilinciyle hareket etmek zorun-
dadır. Önümüzdeki seçimlerde, 
sadece belediye başkanlığını değil, 
belediye meclislerini de kazanma-
lıyız. Bunun için oy getirecek hiç-
bir yolsuzluk ve şaibeyle anılma-
mış, toplumun her katmanından 
meclis üyesi adaylarımızı belirle-
mek zorundayız. Aynı zamanda 
örgütümüze yıllarca, emek vermiş 
yol arkadaşlarımın da ön seçim-
le belirlenmesi en büyük isteğim-
dir. Bütün örgütümüz, uyum için-
de çalışmak zorundadır. İşte o 
zaman başarı gelecektir. Değişi-
min tam vaktidir. 650 bin Kepezli-
nin Kepez Belediyesi bütçesinden 
eşit hissedarı olduğu bir anlayışın 
hâkim olması gerekmektedir. Bu 
kadar verginin toplandığı bir ilçe’de 
açlık, yokluk, yoksulluk olmama-
lıdır. Şayet oluyorsa, orada çok 
büyük bir israf, adaletsizlik ve pay-
laşım sorunu vardır. Kepez’de 30 
yıldır iktidar olamayan Cumhuri-
yet Halk Partisini bu seçimde ikti-
dar yapmaya söz veriyorum. Kepez 
Belediyesine altı oklu bayrağı dik-
meye söz veriyorum” dedi.
Arda KIR

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Konyaaltı Meclis Üyesi Büşra Dir-
gen Özdemir, yaptığı açıklama ile 
Konyaaltı Belediye Başkanı aday 
adaylığını duyurdu. Büşra Dir-
gen Özdemir açıklamasında, “Tüm 
vatandaşımızın kalbine girmek için 
yola çıktık” dedi

Büşra Özdemir açıklamasında, 
“Uzun süredir benimle bu kente 
hizmet etmek için çözüm ve pro-
jeler üreten ekip arkadaşlarıma; 
canım anneme, babama, eşime, 
sabırla eve gelmemi bekleyen biri-
cik kızıma, varlıklarından güç aldı-

ğım eşi benzeri görülmemiş bir 
birliktelikle yanımda olan yol arka-
daşlarıma, bu güzel kenti inşa 
eden, 10 yıldır belediyeciliğin her 
alanında gelişmeme katkı sağlayan 
Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kanım Muhittin Böcek’e ve bugün 
burada Konyaaltı’nın yönetim 
anlayışını değiştireceğine inandı-
ğım yolculuğun ilk adımında, beni 
yalnız bırakmadığınız için sizle-
re sonsuz teşekkür ediyorum. Kon-
yaaltı İlçe Başkanlığı ve Antalya İl 
sekreterliği görevlerinde bulunmuş 
parti emektarı bir babanın kızı, 
benim 2 büyük eserim var biri Tür-

kiye Cumhuriyeti, diğeri Cumhu-
riyet Halk Partisi diyen ulu Önder 
Atatürk’ün devrim ve ilkeleri ışı-
ğında yetişmiş, bu partinin öz evla-
dı, Büşra Dirgen Özdemir olarak, 
sizlere Baba Ocağı’mdan Konyaal-
tımız’ın dönüm noktası olacağını 
bildiğim hikayemizin ilk satırları-
nı birlikte yazmak için sesleniyo-
rum. Başarıya giden yolda kadın 
kimliğinin getirdiği güçlükleri aşa-
rak, şehrimizin her bir kadınının 
potansiyelini ortaya çıkarmak ve 
onlara ilham olmak için burada-
yım” dedi.
Bülten

Murat Yıldırım KONUK YAZAR KONUK YAZAR 

Bu beyanın acıkamaya çok ihtiyacı 
var elbette. Konu kamu sağlığı adına 
açıklandığında ortaya korkunç bir manzara 
çıktığı, Sizi de hayrete düşürecektir.

Büyük bir sessizlik içinde duran o masum 
halılarınızı evinizde yer sergisi olarak 
odalarınıza yaydıktan bir zaman sonra 
kirlenecektir. Eh siz de ‘Şu halılarımız 
kirlendi, yüzeyinde lekeler oluştu’ diyerek 
kendinize göre telefonda bir halıcı çağırıp 
teslim ediyorsunuz. Hatta pazarlık gücünüz 
bile yok. Adamın vicdanına kalmış. Birkaç 
gün sonra halı yıkayıcısı halılarınızı getirip 
teslim ediyor ve dilediği parayı da alıp 
gidiyor.

HANGİMİZ HALI YIKAYICISINA ŞU 
SORULARI SORUYORUZ?

1) İş vereniniz kim, iş adresiniz nerede, 
siz kimsiniz, hüviyetinizi görmek istiyorum, 
şirketinizce mühürlenip verilmiş tanıtma 
kartınız var mı, ayrıca eleman olarak sizin 
telefonunuz kaç? şeklinde elemana sorular 
sorulması gerek 

2) İlgili yasalardan hareket edilerek 82872 
Çevre mevzuatıyla, 1593 sayılı U.H.K.nuyla 
ilgili yönetmeliklere göre ) G.S.M.) Gayri 
sıhhi müesseselerruhsatınız var mı?

3) Benim halımın yıkanıp temizlenmesinde 
hangi tür temizlik maddeleri kullanacaksınız, 
kullandığınız temizlik maddelerinin ilgili 
bakanlılarca üretim izni imalat ruhsatı 
ve tescil belgesi var mıdır? Bu ayrıntılar 
üzerine bana yazılı taahhüt vermeniz gerek. 
Eğer korsan ve kaçak, zararlı, kanserojen 
asit kullanıp ta benim sağlığıma zarar 
vermeyeceğini nereden bileyim, demeniz 
gerek.

KONUNUN UZANTILARINDA BAŞKA 
NELER VAR...

Bilinmektedir ki, gerek şehir içi ve 
civarında; özellikle Kepez üstü istikametinde, 
Organize sanayi bölgesi ve çevresinde 
bulunan halı yıkama tesislerinden 
deşarj edilen ve mahiyeti, karışımı ve 
konsantrasyonu meçhul kimyasal atık 
durumundaki boyalı suların akıbetinden 
kimin bilgisi ve haberi var acaba.... Söz 
konusu sular acaba şehir içme suyumuzu 
kirletiyor mu, bu durumdaki olayların akım 
şeması hakkında bir çalışma ve araştırma 
yapılıyor mu ?

Yani halı yıkama işiyle meşgul 
olan esnaflardan kaç tanesi kanun ve 
yönetmeliklere uyarak çalışıyor, kaç kişi 
kaçak, korsan olarak çalışıyor? Diğer 
taraftan masum müşterilerin halılarının 
yıkanması sırasında yanlış, tahrip edici 
asit maddelerinin kullanılması sonucunda 
halıların faydalı ömürleri üzerindeki 
ekonomik zararın karşılanmadığını biliyoruz. 
Vatandaşa yazık oluyor. Bu nedenle Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürlüğü, Sağlık Müdürlüğü, 
ilgili belediyelerimiz ve esnaf odaları 
arasında makul, kalıcı ve geniş tabanlı bir 
koordinasyon, oluşturularak ilgili işletmeler 
üzerinde otokontrol mekanizması tesis 
olunarak, halen devam ederek kamu sağlığına 
zarar veren ruhsatsız işletmeler hakkında 
radikal uygulamalarla tehlike bertaraf 
edilmelidir. Halılarımız masum olur. Halılara 
kanser yükleyenler çevre ve sağlık suçu 
işlemektedirler.

ÇEVREÇEVRE

KİMYA MÜHENDİSİ - ÇEVRECİKİMYA MÜHENDİSİ - ÇEVRECİ

Halılarımız birer 
kanser ajanı olabilir

‘Tüm vatandaşlarımızın 
KALBİNE GİRECEĞİM’

Başkan 
değişimin 
ardından 

yuvaya 
döndü

İbradı Belediye Başkanı Serkan Küçükku-
ru Cumhuriyet Halk Partisi’ne geri döndü. 
Antalya İbradı Belediye Başkanı Ser-
kan Küçükkuru, Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) İbradı İlçe Başkanı Bülent Ülker ile 
buluştu. İbradı Belediye Başkanı Küçük-
kuru yuvası CHP’ye geri döndü. CHP ile 
kazandığı seçim sonrası partiden istifa 
ederek bir dönem Memleket Partisi’ne 
katılan Küçükkuru, Memleket Partisi’n-
den de ayrılmış ve İYİ Parti’ye katılmıştı. 
Küçükkuru, yaşanan siyasi çalkantı sonra-
sı İYİ Parti’den ayrıldı ve değişimin yaşan-
dığı CHP’ye geri döndü.

Kardelen ÖZDEMİR

Akdeniz Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi’nden

almış olduğum öğrenci kimlik kartımı
kaybettim. Hükümsüzdür.

Sofiya Chayka

KAYIP

‘KEPEZ ‘KEPEZ 
BELEDİYESİ’NE BELEDİYESİ’NE 
ALTI OKLU ALTI OKLU 
BAYRAĞI BAYRAĞI 
DİKECEĞİZ’DİKECEĞİZ’
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ANKARA ANKARA KULİSİKULİSİ

İbrahim UYSAL 
Üçük burjuva düğünü
Yıllar yıllar önce, bir dergide 

okumuştum, bu garip öyküyü.
    Bir İspanyol Öğretmen, sırt 

çantasını alır ve Güney Ameri-
ka’da And Dağları- İNKA Ha-
rabelerine geziye gider. Her yer 
ve kullanılan her eşya altından 
yapılmıştır.

      Hatıra olsun diye de, 
çatal, bıçak, kaşık gibi bir kaç 
parçayı da çantasına koyar ve 
ülkesine döner.

    Emekli olduktan sonra, gün 
gelir yoksullaşmaya başlar ve 
aklına vitrine koyduğu bu altın-
dan yapılmış hatıraları satmak 
gelir ve antikacı -kuyumcuya 
götürür, satar.

     Gereksinimi olur ve za-
manla getirdiği bir iki parçayı 
da satar.

     Bunu gören uyanık birileri, 
emekli öğretmenden, kendilerini 
de İNKA harabelerine götür-
mesini isterler. Öğretmen zorla 
ikna edilir ve bir gemi kiralanır, 
yola çıkılır; aylar sonra bir sahil 
kasabasina varılır. Öğretmene 
daha önce rehberlik yapan yaşlı 
İnka rehberi de ikna edilerek, 
sabah erkenden yola çıkılır. 
İNKA kalıntıları 2500-3000 
metre yükseklikte, And Dağla-
rının tepesindedir. Önde yaşlı 
yerli rehber, arkasında korsan-
lar,  başlarlar tırmanışa. Bol 
oksijenli sahilden yükseklere 
tırmanırken, oksijen azlığı carp-
masin diye, dönem dönem mola 
vermek gerekmektedir. Gel gör 
ki, gemi yolculuğunda aylarca 
dinlenmiş korsanlar ise biran 
önce harabeleri çıkmak isterler 
ve rehberin mola önerisine karşı 
çıkarlar. Yaşlı, yerli bilge rehber 
de onlara,  “O kadar hızlı tırma-
nıyoruz ki, biraz dinlenip, RUH-
LARIMIZIN BİZE YETİŞME-
SİNE İZİN VERMELİYİZ” 
dese de dinleyen olmaz. Tepeye 
çıkarlar ve yaşlı rehberin şaşkın 
ve üzgün bakışları umurlarında 
olmayıp, ne var ne yok ise tor-
balarına doldurup dönerler. Kos-
kocaman bir yaz geçti. Ülkede 
sessiz, sakin, neredeyse huzurlu 
bir gün geçmedi.  

   Neyse, hemen dertlenme-
yeyim.

   Bir gönüllü gurup öğren-
cilere burs sağlamak için, bir 
tiyatrodan bilet almışlar, ben de 
onlara destek için bir kaç bilet 
aldım. (yaban ellerde öğrencile-
rin neler çektiğini, bir zamanlar 
Ankara’da Antalyalılar Derneği 
Başkanlığı yaptığından çok 
iyi bilirim.) Kalabalık bir grup 
olarak, bir zamanların EMEKLİ 
SANDIĞI’NIN mülkü olan 
Ankara ÇAĞDAŞ SAHNEYE, 
yeni adı ile  ŞİNASİ Sahnesine 
gittik. Evet ya bir zamanlar, 
hani şu dedelerinizin, babala-
rınızın emekli keseneklerinden 
biriken paralar ile emek emek 
yapılan binalardan, ATATÜRK 
Bulvarı üstünde, AKÜN SİNE-
MASI ve arkası Tunus Cadde-
sinde de Çağdaş Sahne vardı. 
Halkımızın,  DİNDAR ve KİN-
DAR NESİL yetiştirmek üzere 
seçtikleri bir iktidar gelmişti 
2000’li yıllarda, MİLENYUM 
ÇAĞINDA Türkiye’ye. O gü-
zelim koca bina satılmış. Kime 
mi? Bilmiyorum. Satış için kira 
garantisi de verilmiştır, belki 
de Bertolt Brecht’in KÜÇÜK 
BURJUVA DÜĞÜNÜ adlı tek 
perdelik oyundu.. Allah için, 
Devlet Tiyatroları her zaman 
muhteşem oyunlar sergilemese 
de, muhteşem sahne dekoru 
hazırlarlar. Oyun, boylu boyuna 
hazırlanan koca bir yemek ma-
sasının etrafında geçiyordu ama 
ne oyunlar vardı ne oyunlar, 
oyun içinde. Kim damat, kim 
gelin, kim kimin neyi, kim kimi 
nerede becerecek, masanın al-
tında bacaklar bile rol kesti(!..) 
Allah’ıma.

    Oyunu çok  beğendim. Tabi 

böyle bir oyuna izin verenleri, 
oyuncularını ve tabiki bilet alan-
larını da 

    Tiyatro çıkışı, içime bir 
sıkıntı çöktü; vakit de çok geç 
ama olsun, Atatürk Bulvarına 
çıktım ve boylu boyunca yürü-
mek istedim. 

    Az yukarıda  benim de yedi 
yılımın geçtiği, ATATÜRK’ÜN, 
İNÖNÜ’NÜN, BAYAR’IN  
Cumhurbaşkanlığı yaptığı 
ÇANKAYA KÖŞKÜ Yerleşkesi 
vardı. Ben, inişine gideyim 
dedim ve Kızılay’a doğru yü-
rüdüm. 

     Evet, satılan Emekli San-
dığı Binasındaki bir zamanların 
Akün Sineması, Akün Sahnesi 
olmuş. Az yukarısında SSK’nın 
Misafirhanesi vardı ve tamir 
oluyordu, o da satılmış, OTEL 
oluyordu.

  Neyse, aşağı doğru yü-
rüdüm. SGK İl Müdürlüğü, 
TÜBİTAK Binaları yerlerinde 
duruyordu, bir “ohhh dedim!..”  

   Sonra Celal Bayar Köşkü, 
mütevazi tek katlı bina olarak 
direniyordu. Vakıfbank kimin 
elinde, ne durumdadır; son du-
rumunu bilmiyorum ama bina-
ları yerlerinde. Bankalar, hasta-
neler derken, bir kez daha içim 
“cızzzzz etti’..” MİLENYUM 
Çağına (2000’ler) kadar Emekli 
Sandığı BÜYÜK OTELİ olan 
koca bina da satılmıştı. Önce 
Rİ....OS’tu, şimdi de “Grand 
Ankara Hotel & Convention” 
olmuş.

     Yürüdüm sağlı sollu ufak 
tefek değişikler ile bulvar aynı, 
taaa solunda TBMM binaları, 
onun önünde Atatürk Bulvarı 
ile buluşan İNÖNÜ BULVARI. 
Allahtan isimleri ayını kalmış.

   Akay Caddesi ile Atatürk 
Bulvarı’nın kesiştiği yerde, Or-
man Bakanlığının bir anıt binası 
vardı, o da TBMM’nin ek binası 
olmuş, bir “oohhh!..” daha  çe-
kip, rahatladım.

    Yolun Çankaya’dan, Kızı-
lay- Ulus yönünde solda İçişleri, 
Çevre, MEB Bakanlıkları yerli 
yerinde ve YARGITAY’IN eski 
anıt binası Adalet Bakanlığı ek 
binası olmuştu.

     Atatürk Bulvarı ile, Gazi 
Mustafa Kemal (GMK) Bulvar-
larının kesiştiği köşede, yine bir 
EMEK İŞ HANI vardı. Altında 
GİMA market, Postanesi, tera-
sında da SET KAFETERYA.  
O iş merkezi de “satılmış!..” 
gerçekten satılmış bunlar ya!. 
Şaka değil. Daha ileriye gitme-
ye yüreğim el vermedi. Yolun 
çaprazında ki eski KIZILAY 
Binasının yerinde. bir AVM 
vardı. Yapan firma bir bölümü-
nü de Kızılay’a/Kurum’a vermiş 
Milenyum başlamadan önce?!.. 
Orada oturdum bir Salep içip, 
dolmuşa binip eve gittim.

   GÜNÜMÜZ TÜRKİYESİ 
gibi, “Küçük Burjuva Düğünü” 
oyununda kimin eli, kimin ce-
binde belli değil. 

     Ne tesadüf ya, ben düşün-
meye başladım da, keşke azıcık 
da “Dindar ve Kindar Nesil 
Yetiştirmek” için uğraşan, oy 
verenler de bu manzara karşısın-
da azıcık düşünürler mi?, 

    Yoksa, binbir emekler ile 
kazanılan Cumhuriyetin mal, 
mülk, siyasi, yönetsel kazanım-
larının, birer birer EHL-İ NA-
MUS yurttaşlarıımızın tevec-
cühleri ve Sevgili Amerikamızın 
şefkatleri ile varlığını sürdüren 
iktidarların sayesinde yok olma-
larına, yeni bir İSLAMİ BUR-
JUVA  yaratma sevdası hevesi 
ile bu günleri de mi ararız, hep 
birlikte, kim bilir!.. Olanlara, 
yaşananlara üzüntümden midir 
nedir, bilmiyorum ama UYU-
MUŞ KALMIŞIM!... Gece 
rüyamda, “Neler oluyor oralar-
da” diyerek,  dürtüp uyandıran 
ATAMIN , ATATÜRKÜMÜN 
sesine kadar!..

Üçük burjuva düğünü

KONUK YAZAR KONUK YAZAR 

İnsanca bir yașam sürebilmenin zorlaștığı Türkiye’de 16 milyon emeklinin yarısı 7 bin İnsanca bir yașam sürebilmenin zorlaștığı Türkiye’de 16 milyon emeklinin yarısı 7 bin 
500 TL maaș alıyor.  10 Aralık’ta Ankara’da ‘Büyük Emekli Mitingi’ni gerçekleștirecek 500 TL maaș alıyor.  10 Aralık’ta Ankara’da ‘Büyük Emekli Mitingi’ni gerçekleștirecek 
olan emekliler, ‘Adalet istiyoruz’ derken DİSK-Emekli Sen Antalya Șube Bașkanı olan emekliler, ‘Adalet istiyoruz’ derken DİSK-Emekli Sen Antalya Șube Bașkanı 
Seracettin Saraç, “Haklarımızı alacağız” diyerek mitinge davet çağrısı yaptı.Seracettin Saraç, “Haklarımızı alacağız” diyerek mitinge davet çağrısı yaptı.

Emeklilerin yaşadığı sorunlar sebe-
biyle DİSK-Emekli Sen, Tüm Emekli-
lerin Sendikası ve Emekliler Dayanış-
ma Sendikası 10 Aralık’ta Ankara’da 
‘Büyük Emekli Mitingi’ düzenleyecek. 
Emeklilerin yaşadığı sorunlar hakkın-
da değerlendirmelerde bulunan Dev-
rimci İşçi Sendikaları Konfederasyo-
nu (DİSK) Emekli Sen Antalya Şube 
Başkanı Seracettin Saraç, Türkiye’de 
bulunan 16 milyon emeklinin nere-
deyse yarısının borç batağında olduğunu 
dile getirdi. Saraç konuşmasının devamında, 
“Biz emeklilerin gerçeği, 79 yaşında evine 
ekmek götürebilmek için çalışmak zorun-
da kalan ve iş cinayetlerine kurban edilen 
bir ülkede yaşıyor olmamızdır. AKP iktida-
rının tercih ettiği ekonomik sosyal ve siya-
sal politikaları sonucunda işçileri, emekçile-
ri, açlık ve yoksullukta eşitleyerek, bir avuç 
sermayeyi refahta eşitlediği gerçeğidir. Yıl-
larca ülkemizin her köşesinde değişik işler-
de çalışan ve tüm değerleri üreten, belir-
li bir süre sonra hak ettiği emekliliği insan 
onuruna yaraşır bir yaşam sürmeleri hakkı-
nı elde eden 16 milyon emekli ve hak sahibi 
yanlış uygulanan hesapsız plansız savurgan 

ve vurdumduymaz politikaların esiri olmuş-
tur” dedi.

“EMEKLİLER AÇLIKLA BOĞUŞUYOR”
“Bugün ülkemizde 16 milyon emeklinin 
yüzde 48’lik dilimini oluşturanlar, ya güven-
cesiz koşullarda gayri resmi işlerde çalış-
maktadır, yada ikinci bir iş aramak zorun-
da bırakılmaktadır” diyerek emeklilerin, 
emekli haklarını kazanmasına rağmen çalış-
maya mecbur olduklarını ifade eden Baş-
kan Saraç, “Alım gücünün sürekli düştü-
ğü, temel gıdadan temel tüketim mallarına 
koşar adım yapılan zamlar. Gelirde, vergi-
de adaletsizlikler işçi emekçi ve emeklilerin 
belini bükmüş ve sefalet içinde yaşam sür-
meye mahkum edilmişlerdir. İşte bu ger-

çekliğin içinde İstanbul Avcılar da 79 
yaşında bir emekli, bir binanın çatı 
aktarma işinde çalışırken iş cinayetine 
kurban edilmiştir. Bu cinayeti “vade-
si dolmuş” deyip sıradan bir vaka gibi 
görerek mukadderat olarak kabul 
edenler, “zulmü kadere” bağlayanlar-
dır. İktidar sosyal devlet anlayışının 
gereklerini uygulamalıdır. Emeklilik 
bahşedilen değil, insanca yaşam hak-
kıdır. İnsan onuruna yaraşır bir yaşam 

için, itibarlı, adaletli, eşitlikçi bir emeklilik 
istiyoruz. Biz emekliler geçim sıkıntısı çeke-
rek açlıktan, barınmada yaşanılan sorunla-
rın yol açtığı korkuyla tüketilemeyen elekt-
rik, doğalgaz ve katı yakıt yakmaktan imtina 
ederek soğuktan, ekonomik yetersizlikler-
le erişilemeyen sağlıktan ölmek istemiyo-
ruz. Biz emekliler son kötü günleri yaşamak 
yerine, İlk güzel günleri yaşamak istiyoruz. 
Biz Disk Emekli-Sen olarak Hacı Bayram 
Kaymak gibi 79 yaşında çalışmak zorunda 
bırakılarak ölmek istemiyoruz. İnsanca bir 
yaşam ve emeklilikte Adalet istiyoruz” diye-
rek tüm emeklileri Ankara’ya dayanışma-
ya çağırdı.
Arda KIR

İYİ Parti Antalya Milletvekili Aykut 
Kaya, TBMM’de şehir vergisi konusunu 
gündeme getirdi. Nüfusu yaklaşık 
2,7 milyon olan Antalya’nın turizm 
sezonunda nüfusun 9 katına hizmet 
verdiğini dile getiren Kaya, şehrin 
merkezi hükümetten aldığı 
katkının yetersiz olduğunu 
vurguladı. İYİ Parti Antalya 
Milletvekili Aykut Kaya, 
şehrin daha etkin bir 
şekilde kalkınabilmesi için 
dünya genelinde başarıyla 
uygulanan bir modeli 
önerdi.

Dünya genelinde birçok 
ülkede başarıyla uygulanan 
şehirde konaklayan yerli ve 
yabancı turistlerden alınan 
şehir vergisi modelinin 
ülkemize de uygulanması gerektiğini 
belirten Milletvekili Kaya, bu verginin 
yalnızca ilgili şehrin altyapısı ve 
kalkınması için kullanılması gerektiğine 
vurgu yaptı. Bu şehir vergisinin 1 Euro 
olabileceğini belirten Milletvekili Kaya, 
günlük konaklama ücretinden alındığı 
takdirde, Antalya için yılda yaklaşık 200 

milyon Euro gibi önemli bir kaynağın 
oluşabileceğine dikkat çekti ve bu gelirin 
şehrin altyapı ve kalkınma projelerine 
yönlendirilmesinin Antalya için büyük 
bir fırsat olduğunu ifade etti. Ayrıca, 
Antalya’da faaliyet gösteren birçok otel 

işletmecisi ve zincir marketin, 
yerel belediye hizmetlerinden 
faydalanmalarına rağmen 
vergi levhalarının İstanbul 
veya Ankara’da olması 
nedeniyle vergilerini Antalya 
yerine diğer şehirlere 
ödediğini belirten Milletvekili 
Kaya, bu durumu Antalya’ya 
yapılan bir haksızlık olarak 
değerlendirdi. Maliye 
Bakanlığı’nı göreve çağıran 
Milletvekili Kaya, gerekli 
düzenlemelerin yapılmasını 
ve Antalya’nın hak ettiği payı 

alabilmesi için adım atılmasını talep 
etti. Şehir vergisi modelinin hayata 
geçirilmesiyle Antalya’nın daha adil bir 
şekilde kalkınabileceğini vurgulayan 
Kaya, bu önerisinin Antalya’nın 
ekonomik ve sosyal gelişimine önemli 
katkılar sağlayacağını belirtti.
Bülten

Antalya’da Esnaf Odaları Başkanları ile 
buluşan Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, su tarifesinde yapılan 
indirimle esnafa yıllık yaklaşık 275 milyon 
lira destek sağladıklarını söyledi. Antalya’nın 
bugünü ve mutlu yarınları için birçok proje 
ve hizmeti hayata geçirdiklerini belirten 
Başkan Böcek, “Halkımız ve esnafımız 
için aynı azim ve kararlılıkla hizmet 
etmeye devam edeceğiz. Bu kenti birlikte 
kalkındıracağız. Çünkü biz esnafımızla 
güçlüyüz, çünkü biz birlikte güçlüyüz” dedi.

Antalya Büyükşehir Belediyesi/Bülten

‘Turistlerden şehir 
VERGİSİ ALINSIN’

Başkan Böcek’ten 
ESNAFA ZİYARET

EMEKLİ ANKARA’DAEMEKLİ ANKARA’DA
ADALET ARAYACAKADALET ARAYACAK
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‘BARIŞI ÖLDÜRDÜLER’

KUM VE ÇAKIL HIRSIZLIĞINA 

MİLYONLUK CEZA

İnsan Hakları Derneği (İHD) Antalya Șubesi ve Çağdaș Hukukçular Derneği Antalya Șubesi, Adliye önünde Diyarbakır Barosu Bașkanı İnsan Hakları Derneği (İHD) Antalya Șubesi ve Çağdaș Hukukçular Derneği Antalya Șubesi, Adliye önünde Diyarbakır Barosu Bașkanı 
Tahir Elçi’nin katledilișinin 8’inci yılında basın açıklaması yaptı. Ortak basın açıklamasını okuyan, İHD Antalya Șubesi Yönetim Tahir Elçi’nin katledilișinin 8’inci yılında basın açıklaması yaptı. Ortak basın açıklamasını okuyan, İHD Antalya Șubesi Yönetim 
kurulu üyesi Av. Ulaș Ertaș, “ Tahir Elçi’yi barıșın kentinde, barıșın simgesinin önünde, barıș çağrısı yaparken vurdular” dedi.kurulu üyesi Av. Ulaș Ertaș, “ Tahir Elçi’yi barıșın kentinde, barıșın simgesinin önünde, barıș çağrısı yaparken vurdular” dedi.

DEVA’NIN 
ADAYLARI 3 
ARALIK’TA 
AÇIKLANACAK
Demokrasi ve Atılım Partisi 
(DEVA) 3 Aralık 2023 Pazar 
günü Ankara’da 50 Beledi-
ye Başkan Adayını büyük 
bir lansmanla açıklayacağını 
duyurdu. Açıklanacak aday-
lar arasında Antalya Aksu 
adayı da bulunuyor.
DEVA Partisi Antalya İl Baş-
kanı Özlem Arlıer yaptı-
ğı açıklamada “19 İlçe ve 
Büyükşehirde aday çalışma-
larımız devam ediyor. Par-
timize çok ciddi talep var. 
Ancak ince eleyip sık doku-
yoruz. Daha önceden duyur-
duğumuz gibi Antalya’ya  

hizmet etmek isteyen her-
kesi aday adaylık başvuru-
su için bekliyoruz. Ayrıca bu 
seçimlerde kadın adayları-
mızın ‘Yerelde Kadın’a Yer 
Var’ projemiz kapsamında 
önceliği olduğunu hatırlat-
mak istiyorum. İlk belirledi-
ğimiz ilçelerimizden Aksu 
adayımızı Genel Merkezimiz 
3 Aralık Pazar günü açık-
layacak. Teşkilat olarak çok 
heyecanlıyız. Antalyamıza 
hayırlı olsun” dedi.

DEVA Partisi Antalya İl 
Başkanlığı/Bülten

Av. Ulaş Ertaş yaptığı açıklamada, 
“Kasvetli bir kasım gününde, ölüm 
yangınlarının şehirleri kuşattığı gün-
lerde, onun şehrinin, binlerce yıldır 
sayısız uygarlığa tanıklık etmiş simge-
si, Dört Ayaklı Minaresi vurulmuştu 
ayaklarından. Adeta ‘Kırmızı Pazartesi’ 
romanındaki gibiydi katli. Önce hedef 
gösterilmiş, bir baro başkanı olduğu 
halde, gözaltına alınmış,  İstanbul’a ifa-
deye götürülmüştür. Sonra kamerala-
rın önünde, adeta, canlı yayında katle-
dilmiştir. Mezarsız ölülerin çığlığının 
peşinde geçen genç ömründen, dört 
ayaklı minarenin önünde ve tarihin 
tanıklığında, Diyarbakır’ın ortasında 
vuruldu. Onun için,  Diyarbakır,  barış 
kenti, Dört Ayaklı Minare, barışın sim-
gesiydi. Ve onu barışın kentinde, barı-
şın simgesinin önünde, barış çağrısı 
yaparken vurdular. Tahir Elçi, Diyar-
bakır Barosu başkanıydı. Gözaltında 
kayıpların, faili meçhullerin, Jitem kat-
liamlarının, işkence mağdurlarının, 
Roboski ailelerinin avukatıydı. İnsan 
yaşamı ve özgürlüğü ‘teferruat’ değil, 
varoluşunun, meslek yaşamının amacı 
ve anlamıydı” diye konuştu.

“KARANLIK VE HUKUKSUZLUK”

Ulaş Ertaş, “Tahir Elçi, yeni bir avu-
katlık geleneğinin sürdürücüsü olmak-
la birlikte, Tahir Elçi’nin katledilmesi 
de, 1993 de Av. Metin Can ile başla-
yıp,  1994 de Faik Candan, Yusuf Ekin-
ci,  Şevket Epözdemir ve Medet Serhat 
ile devam eden, siyasi cinayetleri, kat-
liam ve işkenceleri deşifre eden, hak 
ihlallerine karşı mücadele eden avu-
katlara yönelik cinayetlerin devamıydı. 
Hak ihlallerine karşı mücadele veren 
avukatların sindirilmesi, faili meç-
huller, gözaltında kayıplar ve işkence-
ler üzerine kurulan siyasetin bir parça-

sıydı. Tahir Elçi’nin katli de, cinayetin 
üzerinin örtülmeye çalışılması da, dev-
leti yönetenlerin 2015 yılında yeni-
den Ağarların, Çillerlerin, Çakıcıların 
döneminin kanlı-karanlık, hukuksuz-
luk siyasetini kuşandığının da göster-
gesiydi. Tahir Elçi’nin katledilmesin-
den sonra, hak ihlalleri mağdurlarının 
ve hak mücadelesi verenlerin yanın-
da duran onlarca avukat tutuklanmış 
ve gözaltına alınmış, yüzlercesi hakkın-
da asılsız soruşturma ve davalar açılmış 
olması da, Tahir Elçi cinayeti ile hedef-
lenen, avukatları sindirme politikasının 
devamıdır” dedi.

“OLAY AYDINLATILSIN FAİLLER 
YARGILANSIN”

 “Tahir Elçi’nin çatışmasızlık ve barış 
çağrısına kulak verilmedi ve savaş poli-
tikaları o günden bu yana can almaya 
devam ediyor” diye konuşarak müca-
deleyi sürdürdüklerini belirten Ertaş, 
“Meslek yaşamı cezasızlık politikala-
rına karşı mücadele ile geçmiş olan 
Tahir Elçi’nin cinayeti de cezasızlı-
ğa mahkûm edilmeye çalışılmaktadır. 
Soruşturma aşamasında deliller yok 
edilmiş, gizlenmiş, bilirkişi inceleme-
lerine müdahale edilmiş ve DNA rapo-

ru UYAP’a yüklenen dosyadan çıka-
rılmıştır. Diyarbakır Barosu, Londra 
Üniversitesi Adli Mimarlık Bölümün-
den bilirkişi raporu almak zorunda kal-
mıştır. Tahir Elçi’nin katledilmesinden 
bu yana 8 yıl geçti. Ancak maalesef ki 
yargı aşamasında yine büyük bir ceza-
sızlık söz konusu. Uzun bir soruştur-
manın sonucunda, çok geç açılan bir 
davada hiçbir ilerleme yok. Yeterli delil 
toplanmadı, dönemin muktedirleri 
dinlenmedi ve maalesef ki yargı üzeri-
ne düşeni bugüne kadar yapmadı. Biz-
ler insan hakları savunucuları ve Tahir 
Elçi’nin arkadaşları olarak, ömrü ceza-

sızlığa karşı mücadele ile geçmiş olan 
Tahir Elçi cinayetinin üstünün örtül-
mesine izin vermeyeceğiz. Katledilişi-
nin 8. Yıldönümünde Tahir Elçi dava-
sı aydınlatılsın istiyoruz. Gerçek failler 
ortaya çıkarılsın, cezalandırılsın istiyo-
ruz. Bu cinayet aydınlatılmadığı süre-
ce, kanlı cenazemiz hafızalarımızda, 
Dört Ayaklı Minarenin altında, boylu 
boyunca yatacak ve bu cinayeti işleyen-
ler de işletenler de, üzerini örtenler de 
rahat” diyerek açıklamasını tamamladı.

Arda KIR
 

Antalya Gazipaşa’da tarımsal sulama için de 
kullanılan Bıçkıcı Deresi’nden 2015 yılın-
dan bu yana iddiaya göre izinsiz alıp işlediği 
kum ve çakılı satan kırma, eleme ve yıkama 
tesisi sahibi A.R.Y. hakkında Antalya Valili-
ğine ve ilgili kurumlara yapılan şikayet son-
rası inceleme başlatıldı. Yapılan incelemeler-
de Bıçkıcı Deresi’nden kaçak malzeme alımı 
neticesinde dere yatağının doğal yapısının 
bozulduğu, iri boyutlu malzemenin düzen-
siz biçimde dereden alınması sonucunda 
mil boyutunda malzeme yüzeyleme verdiği 
görüldü. 2015-2022 yılları arasında şikaye-
te konu olayı defalarca gerçekleştirdiği belir-
lenen A.R.Y.’ye 16 kez idari para cezası veril-
di. Toplamda 8 milyon 265 bin 826 lira 35 
kuruşluk cezayı ödemeyen A.R.Y., eylem-
lerini gerçekleştirmeye devam etti. Bıçkı-
cı Deresi’nden 2022-2023 yılları arasın-
da doğaya zarar verecek şekilde eylemlerde 
bulunması ve yine şikayetlere konu olma-
sından dolayı jandarma ve ilgili ilçe müdür-

lüklerince A.R.Y.’ye toplamda 143 bin 612 
lira 30 kuruşluk 34 para cezası daha verildi. 
A.R.Y.’nin Bıçkıcı Deresi’ne verdiği zarar ise 
Antalya Valiliği Doğal Kaynaklar Ruhsat ve 
Kültür Varlıkları Müdürlüğünün raporuyla 
ortaya konuldu. 
 

  “DOĞAL YAPI BOZULDU” 
  Gazipaşa Cumhuriyet Başsavcılığı, Antal-
ya Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürlüğü, Antalya İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ve Gazipaşa Kaymakamlığına 
gönderilen raporda şu ifadeler yer aldı: 
  “Dere yatağının doğal yapısı bozulmuş, iri 
boyutlu malzemenin düzensiz şekilde alın-
ması sonucu, mil boyutunda malzeme yüze-
ye verilmiştir. Devletin hükmü ve tasarru-
fu altındaki derelerden maden sınıfında yer 
alan kum, çakıl malzeme alınarak kamu 
malına zarar verildiği tespit edilmiş olup 
dere yatağının doğal yapısının tamamen 
bozulduğu, doğal yatak talveg (bir vadinin 

en alçak noktalarını, bir akarsu yatağının en 
derin yerlerini birleştiren sanal çizgi) kotla-
rının değiştirildiği, kıyı erozyonlarına sebe-
biyet verildiği tespit edilmiş, ayrıca etrafında 
bulunan tarım arazilerinin olası taşkınlar-
da zarar görmesine yol açacağı da öngörül-
müştür.” Raporda ayrıca meydana gelen taş-
kınların DSİ’nin su ve isale boru hatlarına 
zarar verdiği, bu hatların sekteye uğrama-
sı durumunda ilçede bulunan 9 mahalle-
nin tarımsal sulama suyunun kesilmesine 
yol açacağı ve tarımsal üretimin zarar göre-
ceği de belirtildi. Bilinçsizce ve izinsizce alı-
nan dere kumunun denizdeki sahil kumları-
nın oluşumunu engellediğine dikkat çekildi. 
Raporda, A.R.Y.’nin farklı tarihlerde izinsiz 
ve kaçak yollarla Bıçkıcı Deresi’nden top-
lamda 352 bin 172 ton kum ve çakıl aldı-
ğı, buna karşılık verilen yaklaşık 8,5 milyon 
liralık para cezasını da ödemediği yer aldı. 

İHA                                         

Antalya’nın Gazipașa ilçesinde kum ișleme tesisi sahibinin, Bıçkıcı Deresi’nden 352 Antalya’nın Gazipașa ilçesinde kum ișleme tesisi sahibinin, Bıçkıcı Deresi’nden 352 
bin 172 ton kum ve çakılı izinsiz alıp ișleyerek sattığı gerekçesiyle 2015-2022 yılları bin 172 ton kum ve çakılı izinsiz alıp ișleyerek sattığı gerekçesiyle 2015-2022 yılları 
arasında 8,5 milyon liraya yakın ceza kesildiği, kesilen cezayı ödemeyen tesis sahibi arasında 8,5 milyon liraya yakın ceza kesildiği, kesilen cezayı ödemeyen tesis sahibi 
hakkında hazırlanan raporun Gazipașa Cumhuriyet Bașsavcılığına verildiği bildirildi.hakkında hazırlanan raporun Gazipașa Cumhuriyet Bașsavcılığına verildiği bildirildi.
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Antalya’nın 
raketleri 
mücadeleyi 
bırakmıyor
Antalyaspor Masa Tenisi 
takımları Manisa’da Küçük-
ler Takım - Ferdi Grup Maç-
ları ve Samsun’da Büyük 
Kadınlar Süper Lig 3. Etap 
Müsabakalarına katıldı. 

Manisa’da yarışan Antal-
yasporlu raket Baver Koç 
Türkiye Şampiyonası vizesi 
alırken; Süper Lig’de müca-
dele eden Antalyaspor 
kadın takımı elde ettiği 
sonuçlarla ligde 12. sıraya 
yerleşti. Manisa’nın Salihli 
ilçesinde 14-16 Kasım 2023 

tarihleri arasında düzenle-
nen küçükler müsabakala-
rı sonucunda ferdi katego-
ride yarışan Baver Koç 8. 
olarak Türkiye Şampiyona-
sı’na katılma hakkı kazan-
dı. Samsun’da gerçekleşen 
Süper Lig 2. Etap maçların-
da mücadele eden akreple-
rin masa tenisi kadın takımı 
ise oynadığı 5 maçta kazan-
dığı 2 galibiyet sonucunda 
19 takımlı ligde 12. sıraya 
yerleşmiş oldu.

Antalyaspor/Bülten

Manavgat Belediye Bașkanı Șükrü Sözen, Türkiye Geleneksel Güreșler Federasyonu’nun 2023 yılında ilk defa hayata 
geçirdiği CW Enerji Yağlı Güreș Ligi’ni 3. olarak bitiren “Örümcek Adam” lakaplı Manavgat Belediyesi’nin bașpehlivanı 
Serhat Gökmen’i makamında ağırlayarak güreșlerde gösterdiği bașarılardan dolayı 5 tam altın ile ödüllendirdi. 

Antalyaspor ile Antalya Milli Eğitim İl Müdürlüğü, ortak bir çalıșma ile kentteki 
bütün ilköğretim okullarında futbola yatkınlık taraması gerçekleștirecek. İki 
kurum arasında imzalanan protokol ile hayata geçirilmesi resmileșen projeye 
göre ilk etapta 40 bin 604 öğrenci tek tek değerlendirmeye alınacak.

SÖZEN’DEN BAŞPEHLİVAN
SERHAT GÖKMEN’E ÖDÜL 

ANTALYASPOR GENÇ 
YETENEKLERİN PEŞİNDE

Manavgat Belediyesi’nden alınan bilgi-
ye göre, Başpehlivan Serhat Gökmen’in 
ödül töreninde Manavgat Belediyesi’nin 
Yağlı Güreş Koordinatörü Abdullah Seçim 
de yer aldı. Başkan Şükrü Sözen, 2023 yılı 
CW Enerji Yağlı Güreş Ligi’nde başarılar 
ve şampiyonluklar elde eden Serhat Gök-
men’i büyük bir nezaketle ağırladı. Başpeh-
livan Serhat Gökmen, yağlı güreş liginde, 
Manavgat 10. Yağlı Pehlivan Güreşlerin-
de 2. olurken, Bursa Büyükşehir Belediye-
sinin düzenlediği 15. Softaoğlu Mehmed 
Pehlivan Yağlı Güreşlerinde Orhan Oku-
lu’yu mağlup ederek şampiyon oldu. Başa-
rılarını tüm güreş organizasyonlarında sür-
düren Örümcek Adam, Ordu Büyükşehir 
Belediyesi tarafından düzenlenen Aybas-
tı Yağlı Güreşlerinde ise 3.lük alırken, Gazi-
antep Şahinbey Belediyesinin düzenledi-
ği güreşte de kürsü yaptı. Serhat Gökmen, 
Manavgat Belediyesi’nin adını şampiyonluk 
kürsüsünde duyurmanın kendisine büyük 
bir mutluluk verdiğini belirterek spora ve 
sporcuya her zaman destek olan Manav-
gat Belediye Başkanı Şükrü Sözen’e ata spo-
runa verdiği katkılardan ve desteklerden 
dolayı teşekkür etti. Manavgat Belediye 

Başkanı Şükrü Sözen, başpehlivan Serhat 
Gökmen’in CW Enerji Yağlı Güreş Ligi’ni 
başarıyla bitirmesinden dolayı gurur duy-
duğunu söyledi. Başkan Şükrü Sözen, “Baş-
pehlivanımız Serhat Gökmen,  azmi, disip-
lini, çalışkanlığı ve sporcu kişiliğiyle ata 
sporumuzun örnek pehlivanları arasın-
da yer alıyor. Katıldığı tüm müsabakalarda 
Manavgat’ımızı en iyi şekilde temsil ederek 
bizlerin göğsünü kabarttı. Bizler de başpeh-
livanımızın başarısını takdir etmek ama-
cıyla bir ödül takdim ettik. Kendisine spor 
hayatında başarılar diliyorum. Emeği geçen 
antrenörlerimize de ayrıca teşekkür ediyo-
rum” dedi.
Manavgat Belediyesi/Bülten

Antalyaspor Kulübü’nden alınan bil-
giye göre, Antalya Milli Eğitim İl 
Müdürlüğü ile Antalyaspor arasın-
da işbirliği protokolü imzalandı. 
Proje, geçtiğimiz günlerde Antalya 
Milli Eğitim İl Müdürü Salih Kay-
gusuz ile Antalyaspor Başkanı Sinan 
Boztepe’nin protokolü imzalaması ile 
resmiyete kavuştu. Protokole göre, 
Antalyaspor Altyapı Koordinatö-
rü Ferda Ramanlı ve Altyapı Eğitim 
Direktörü Hakan Yılmaz öncülüğün-
de, Antalyaspor altyapı antrenörleri 
ve beden eğitimi öğretmenleri, önce-
likle merkez ilçelerde bulunan 2, 3 
ve 4. sınıf öğrencilerinden oluşan 40 
bin 604 öğrenciyi futbola yatkınlık 
değerlendirmesinden geçirecek. Her 
bir çocuğun tek tek değerlendirile-
ceği çalışma, daha sonra ilçelerde de 
sürdürülecek.

DEĞERLENDİRME BAKANLIKLAR-
LA PAYLAŞILACAK
Yapılacak olan değerlendirme, Antal-

ya’nın öz kaynaklarının ön plana 
çıkarılması, futbola yetenekli çocuk-
ların Antalyaspor Futbol Akademisi 
eğitiminden geçirilmesi ve A takıma 
kadar yükselebilmesini amaçlıyor. 
Yapılacak olan değerlendirme, aynı 
zamanda Milli Eğitim Bakanlığı ve 
Gençlik ve Spor Bakanlığı ile de pay-
laşılacak ve böylece, yetenekli çocuk-
lar ülke genelinde de kayıt altına 
alınmış olacak. Antalyaspor Altyapı 
Koordinatörü Ferda Ramanlı, futbol-
da altyapıya yapılan yatırımın karşılı-
ğının mutlaka alınacağını belirterek, 
“Antalya genelinde çok sayıda futbola 
yetenekli çocuk var. Deneyimli ant-
renörlerimizle birlikte futbola yatkın 
olan çocuklarımızı tespit edeceğiz. 
Biz, bu çalışmanın sonunda, başta 
Antalyaspor A Takımı olmak üzere 
milli takımlarımıza kadar yükselen 
Antalyalı bir nesil yetiştirmek istiyo-
ruz” dedi.

Antalyaspor Kulübü/Bülten

Sp  rSp  r
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Yat Limanı’ndan fiyat aldık, uyma-
dı, aklımıza Kundu’da su sporları işi 
yapan kardeşimiz geldi, aradı, henüz 
sezon başlamamış buralarda, tekne 
bize özel sefer yaptı. 
Yaklaşık üç yıl önce Kundu’da, Aksu 
çayının denize döküldüğü noktaya 
gitmiştim. Orada, suyun kenarındaki 
yapılaşma dikkatimi çekmişti. Sosyal 
medyada Aksu belediyesi ve Büyük-
şehir’i etiketleyip, buraya bakın gidi-
şat kötü demiştim. Evet, çay kenarı 
bildiğin konteyner kent olmuş.
Görünen o ki, her tekne alan bura-
ya “iskele” adı altında bir ev kon-
durmuş. Bilemem gari. Buna kafa 
yoracak değilim. Ben keyfini çıkarı-
yorum. Bütçem olsa bir tanede ben 
yapmam ama bir akşamüstü gider 
o teknelerde verilen balık lokanta-
sı hizmetinden de yararlanırım. Ben 

kanunlara saygılıyım, kanuni iş yapı-
yorsa kazananı kıskanmam.
Teknemiz, yeşile çalan çaydan mavi-
ye çalan denize doğru açılırken yıl-
lar sonra buranın bir cazibe merke-
zi olacağı, bugünkü konteynerlerin 
devasa değerlere ulaşacağını filan 
düşündüm.
Keyfli sohbetle teknemiz taaaa Fener 
bölgesine kadar geldi. Tek eksiğim 
sabah kahvemi içememekti. Oradan 
çark edip eski Lara Otel’in plajının 
açığına demirledi. Kaptana kıyıdaki 
küçük plajda kahve bulma olasılığı-
mı sordum.
“Kıyıya kadar yüzebilir, kıyıda yürü-
yebilir, kahve dahil bişeyler içebilir-
sniz” dedi ve ekledi, “ben de yüze-
ceğim.” “O zaman kahveler benden” 
dedim. Bu arada teknede 3’ü bi arada 
kahve teklif etmişlerdi, geri çevirmiş-

tim. 
Tekneden balıklama bıraktım kendi-
mi serin mavi sulara. Aha da o plaj-
dayım. Tam bir aile ortamı, bir ara 
kendimi Ege’de bakir bir kıyı kasa-
basında sandım. Güleryüzlü bir aile. 
Kahve tabii ki vardı, hem de istersem 
demleme kahve bile. 
Yakın tarihin en kıymetli kahvesi-
ni içerken sohbete de ortak oldum ki 
hiç tarzım değil. Birazdan kaptan da 
geldi. Kahvelerimizi bitirip döndük.
Şimdi bur’dan bir tavsiye. Amacı-
nız tekne turu ise, Antalya merkez-
den taaa! Üçağız, Demre, Adrasan, 
Kemer diye tutturmak zorun-
da değilsiniz. Özellikle de burala-
ra benim gibi defalarca gitmişseniz. 
İnanın maliyeti yarıya yakın düşe-
cektir. 

“Haftasonu rotayı maviye sürelim” dedi Turan Șahin. Siz bizi hep dağlarda, yaylalarda görmeye alıștınız oysa. Serada sezonu 
bitirdi, bayram için memleketi Hatay’a gidecek olan ortakçısı Savaș Uygur ve ailesi, Turan ve ailesi, bir de ben yancı. 


